

UAB FLATYZ gaminių dizaino kūrimas

UAB FLATYZ gamina patentuotą produkciją – plokščiąsias žvakes. Jos pagrindiniai steigėjai turi daugiau nei 15 m. patirties šioje srityje. Gamyboje bei dekoravimo procese naudojama technologija bei įrengimai yra unikalūs, neturintys analogų pasaulyje. Produkcija yra išskirtinė, unikali ir patentuota kaip išradimas, kadangi žvakės yra dekoruojamos rankomis su surenkama žvakide. Europoje gaminama produktą sėkmingai parduoda dovanų parduotuvės, todėl tai nuostabi ir išskirtinė namų dekoravimo detalė, asmeninė ar verslo dovana. Svarbu akcentuoti, kad įmonė naudoja aukščiausios kokybės žaliavas šių žvakių gamyboje, todėl pirkėjai greit įvertino kokybiškas prekes, kurios pastaruoju metu jau pristatomos net į 3000 parduotuvių tokiose rinkose kaip JAV, Kanada, Vokietija, Austrija, Prancūzija, Jungtinė Karalystė, Pietų Korėja, Japonija ir kt.

Įmonė yra įdiegusi inovatyvią produkto savaiminio žvakės užgesinimo technologiją, kas dar labiau paskatino produkcijos susidomėjimą užsienio rinkose. Taip pat šiam produktui įmonė sukūrė ir pagamino specialius prekybinius standus, kurių pagalba prekės yra saugiai transportuojamos ir informatyviai išstatomos parduotuvėse.

Be to, įmonė pasižymi lankstumu, todėl gali patenkinti pačius įvairiausius klientų pageidavimus, užtikrinti savalaikę ir kokybišką gamybą, nes turima įranga ir plačios technologinės galimybės ir kvalifikuotų specialistų komanda yra pajėgi sparčiai atlikti net tūkstantinės apimties užsakymus.

Atsižvelgiant į tai per 18 mėnesių projekto įgyvendinimo laikotarpį planuojama sukurti šioms ir kaimyninėms rinkoms naujų žvakių dekoro dizainų. Dalis dizainų turės būti sukurti taip, kad būtų galimybė padaryti juos reljefiniais. Šie dizainai prisidės prie neįgalumo ir senėjimo problemų sprendimo. Neregintys ar silpniau matantys žmonės galės pajauti jo formą. Didelės dalies dizainų turinys bus sukurtas orientuojantis į vyresnių žmonių skonį, todėl gaminiai taps puikia dovana jiems įvairiomis progomis.

Bendra projekto išlaidų suma 29 963 Eur, iš kurių 17 977 Eur bus skiriama iš Europos regioninės plėtros fondo, likusia dalimi įmonė prisidės savo lėšomis.



Kuriame
Lietuvos ateitį

2014–2020 metų
Europos Sąjungos
fondų investicijų
veiksmų programa